
関係者の皆様へ

◎町道の付替えのお知らせ

　平素より岡山県の土木行政について、ご理解とご協力頂きありがとうございます。

　県道早島松島線の工事では近隣の皆様にご迷惑をおかけいたしております。

　　１１月１８日（月）９：００より町道のルートが変わります。

　現在の尾越池への出入りの交差点を通行止めにし、新道路への切り替えを行います。

　安全第一にて早期完成を目標に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう

　よろしくお願い申しげます。

　※切替後も工事中は、ボックス付近は片側交互通行となりますので、通行の際は徐行願います。

　◎自転車・歩行者も新しい道路をご通行ください。

　本件工事につきまして、何かお気づきの点がありましたら、下記までご連絡ください。

発注者： 岡山県備中県民局 建設部

工務第一課第一斑

担当者： 片山 正晴

連絡先： 086-434-7040

施工者： 株式会社山辺組

担当者： 現場代理人　田中 鳳寿

連絡先： 086-422-5608

✖

新しい町道

通行止め
✖ 点線部分は

片側交互通行

工事中

ボックス内標準断面図

３．０ｍ

工事中 通行可能


